МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№5 ГОРОДА БУЙНАКСК»

_____________________________ (МКОУ СОШ№5)____________________________
368220 г. Буйнакск ул. Ленина, 62 тел.: 2-00-09, Shkola5Buynaksk@yandex.ru

ПРИКАЗ №/<?

«О создании пункта выдачи
индивидуальной защиты (СИЗ) в
МКОУ СОШ №5» от//. -2021 г.

Во исполнение приказа МЧС России № 543 от 01.10.2014 г. «Об утверждении
Положения СИЗ» и Постановления Главы Администрации городского округа
«город Буйнакск» № 390 от 20.05.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать пункт выдачи Сиз на базе МКОУ СОШ №5
2. Определить личный состав пункта выдачи СИЗ из числа

преподавателей:
Ахмедов М.М - заместитель директора по КБ
Ахмедов А.М. - преподаватель физической культуры
Алимурадов Г.А. - зам. директора по АХЧ

3. Определить личный состав погрузочно-разгрузочной команды из числа
хозяйственной обслуги:
Иманалиев М.М. - рабочий
Дибирова И. техничка
Хириясулаева III. - техничка
ЗайнутдиноваП. - техничка

4. Организовать помещение для пункта выдачи СИЗ
5. Заместителю директора по КБ Ахмедову М.М. провести занятие с

6.
7.

Обеспечить пункт
Кон троль за ис^

i&3 необходимым имуществом
за оставляю за собой

Директор Ml)
С приказом о
Ахмедов М.М
Ахмедов А.М.
Алимурадов Г
Зайнутдинова П/

личным составом пункта выдачи СИЗ

Газихаиова П.Б.

Иманалиев М.М.
Дибирова И.
Хириясулаева Ш.

mailto:Shkola5Buynaksk@yandex.ru